

## Dotari pentru obiectivul: Lucrari de interventie privind modernizare si extindere Scoala

I.D.: 88329576

Data publicarii 17.10.23 Coduri CPV 39150000-8

Pretul estimativ: 45.143,00 RON - 45.143,00 RON

Descriere: OFERTA DE PRET PENTRU DOTARILE AFERENTE OBIECTIVULUI DE INVESTITII FINANTAT PRIN POR AVAND DENUMIREA: "LUCRARI DE INTERVENTIE PRIVIND MODERNIZARE SI EXTINDERE A SCOLII GIMNAZIALE STOENESTI", COD SMIS 122699 NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE\* 1 Cuier pentru elevi 1200\*300 mm din pal 18 mm ,cant ABS ,cu 10 agatatori duble,prindere pe perete buc 3 \*150= 450 2 Tabla magnetica dimensiune 1200\*1800 mm cu burete si marker diverse culori buc 2 \*395= 790 3 Cos gunoi metalic perforat de 18 L buc 3 \*70= 210 4 Mobilier pentru depozitare carti(dulapuri) 1200\*400\*2500 mm, realizat din pal de 16 mm ,cant ABS 1.00/2.00 mm buc 15\* 1500= 22500 5 Mobilier depozitare carti (dulapuri)1200\*\*300\*2500 mmrealizat din pal de 16 mm,cant ABS 1.00/2.00 mm buc 12 \*1250 =15000 6 Cos baschet buc 2\* 2826.=5 5653 7 Minge fotbal S3 buc 2 \*60= 120 8 Minge fotbal S5 buc 2 \*60 =120 9 Minge baschet M77 buc 2\* 75= 150 10 Minge baschet S77 buc 2\* 75 =150 TOTAL VALOARE 45143 Valoare totala cu TVA = 53720.17 lei \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI NU CONTIN TVA